
Prefeitura Municipal de Guapirama Página 1 de 1

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 185/2022 -  Pregão - Normal Modalidade: 101/2022 -  PREGAO - Eletrônico

Objeto: AQUISIÇÃO DE KITS NATALINOS PARA PRESENTEAR OS SERVIDORES MUNICIPAIS, OS PARTICIPANTES DO GRUPO “CORAÇÃO
JOVEM” E OS ESTUDANTES DO 5º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL

Expedição: Homologação:08/11/2022 25/11/2022 ConcluídaSituação:

GOVBR LC - Licitações e Contratos Emissão: 20/03/2023 às 11:34 - Usuário: 14 - josiane

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES-MEI

Lote Descrição Valor do Lote

2 LOTE 2 9.238,00

3 LOTE 3 1.955,00

11.193,00Total do Fornecedor

Fornecedor: DEISIELE ELIAS FARIA OJEDA-EPP

Lote Descrição Valor do Lote

1 LOTE 1 24.749,55

24.749,55Total do Fornecedor

35.942,55Total Geral


